
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego "Świerczewo - Santocka" w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/1084/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 kwietnia 2002 roku, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Świerczewo - Santocka” w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogloszenia Przeydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: F1066982-C0BD-45D1-BC3E-06F97A38EF68. Podpisany Strona 1




